当前位置：
首页 > 龙岗区工业和信息化局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市龙岗区工业和信息化局关于受理2021年度区经济与科技发展专项资金有关
项目扶持的通知

发布时间： 2021年10月20日
 来源：深圳市龙岗区工业和信息化局
 浏览次数： 394
 T浏览字号：大 中 小

各有关单位：

　　根据《深圳市龙岗区经济与科技发展专项资金管理办法》及《深圳市龙岗区经济与科技发展专项资金支持工业和服务

业发展实施细则》要求，龙岗区工业和信息化局将对2021年通过市工信局审核验收的自愿性清洁生产（第一、二批）项目

开展自愿性清洁生产专项扶持受理工作（其他项目的受理时间将另行通知）。现通知如下：

　　一、受理时间

　　（一）自愿性清洁生产专项扶持。

　　网上受理时间：2021年10月21日9:00-2021年10月28日18:00。

　　（二）书面材料递交截止日期：通过平台审核（生成申报书）后的7个工作日内。

　　二、申报步骤

　　（一）通过龙岗区产业管理服务平台（网址：http://cyfw.lg.gov.cn）生成申报书。

　　1.在龙岗区产业管理服务平台注册、登录；

　　2.点击“项目申报”“产业资助”“工业和信息化局”，找到相应扶持政策的“申报指南”，点击“进入申报”；

　　3.填写企业信息及申报项目信息后提交，等待后台工作人员审核；

　　4.审核通过后，自行下载生成的申报书。

　　（二）收到申报短信后即可前往龙岗区行政服务大厅综合窗口或各产业园区递交资料（一式两份）。

　　递交书面材料地址：

　　深圳市龙岗区行政服务大厅二楼综合窗口（深圳市龙岗区龙翔大道8033-1号，世贸百货斜对面）；

请输入关键字搜索

首页 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/jgsz/jggk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D25078
http://www.lg.gov.cn/hdjl/

【返回顶部】
【打印页面】
【关闭本页】

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

　　深圳市龙岗区天安云谷分中心（深圳市龙岗区坂田街道雪岗路2018号天安云谷1栋B座1楼、0755-89601111<转政务

服务>）；

　　深圳市龙岗区大运软件小镇分中心（深圳市龙岗区龙岗大道8288号大运软件小镇17栋1楼、0755-28229136）；

　　深圳市龙岗区中海信分中心（深圳市龙岗区吉华街道甘李3路中海信创新产业城19A栋2楼、0755-33112166）；

　　深圳市龙岗区天安数码城分中心（深圳市龙岗区黄阁路天安数码城2栋A座1楼服务中心、0755-89312333）；

　　深圳市龙岗区宝龙分中心（深圳市龙岗区冬青路18号宝龙街道行政服务大厅1楼、0755-23255492）；

　　深圳市龙岗区启迪协信分中心（深圳市龙岗区大运新城青春路与飞扬路交叉口启迪协信1楼服务大厅、0755-

283990390）；

　　深圳市龙岗区星河World分中心（深圳市龙岗区坂田街道梅坂大道星河world二期E栋1楼、0755-23952233）；

　　深圳市龙岗区康利城分中心（深圳市龙岗区南湾街道平吉大道66号康利城2栋1楼、0755-28681209）。

　　三、其他要求

　　（一）项目申报单位须确保各项数据真实、准确，并确认在申报系统中成功提交申请材料。

　　（二）申报前，项目申报单位须认真阅读管理办法及实施细则，如发现申报过程存在违反规定情形的，龙岗区工业和

信息化局有权决定对相关项目不予受理，并视情况纳入诚信管理。

　　（三）如在申报过程中遇到任何疑问，请与相关工作人员联系。

　　自愿性清洁生产专项扶持咨询电话：0755-28949269；

　　平台技术咨询电话：0755-22740447（QQ:2972069207）。

　　该系统可使用以下浏览器登录：谷歌浏览器、360系列浏览器、QQ浏览器、搜狗浏览器、IE11浏览器等。（360、

QQ、搜狗浏览器均需切换至极速模式）

　　特此通知。

深圳市龙岗区工业和信息化局

2021年10月20日

扫一扫在手机打开当前页

javascript:scrollTo(0,0);
javascript:;

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715